נגד

מוחמד עמאש (עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה

[07.01.2025]

כב' הנשיא, השופט אבי לוי

גזר דין

הנאשם, מוחמד עמאש, הורשע ביום 13.11.24 על-סמך הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שנכללו בכתב אישום מתוקן שהוגש נגדו ואשר עניינן עבירות בנשק (החזקה) לפי סעיפים 144(א) רישא ו-144(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק").

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה בדבר העונש שיוטל על הנאשם.

עובדות הרשעה:

הנאשם מתגורר ביישוב ג'סר א-זרקא ובבעלותו רכב מסוג מיצובישי הנושא ל"ז 2118732.

בתאריך 20.6.24, בסמוך לשעה 00:23, הנאשם החזיק בתא המטען של הרכב תת מקלע מאולתר בצבע שחור, וכן החזיק, בכיס מכנסיו, מחסנית ריקה תואמת שהוסבה מתת מקלע עוזי, וזאת בלא רשות על פי דין להחזקתם.

10 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך שלוש שנים עבירות בנשק לפי סעיף 144 לחוק.

ג. נוכח הסכמות הצדדים (ראו: הודעה בתיק בית המשפט מיום 6.1.25) אני מורה, כי הרכב שבתוכו נתפס כלי הנשק יוחזר לאחיו של הנאשם, מר אחמד עמאש (ת.ז. 302650759), כנגד תשלום על סך 3,000 ₪, אשר ישולמו לטובת אוצר המדינה.

זכות ערעור כחוק

ניתן היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, במעמד הצדדים.